
ESTADO DO PARA 

MUNICÍPIO DE CONCORDIA DO PARÁ 

PODER EXECUTIVO 

PORTARIA N° 1000 /2018 DESIGNA FUNCIONÁRIOS PARA A 

FUNÇÃO 	DE 	FISCAIS 	PARA 

ACOMPANHAMENTO DOS CONTRATOS 

DA PREFEITURA. 

Elias Guimarães Santiago Prefeito do Município de Concórdia do Pará, no uso de suas 

atribuições legais. 

RESOLVE: 

DESIGNAR os funcionários efetivos JOAREZ PINTO SANTOS, Matricula n° 
130070-9 - CPF 096.995.702-53 - RG 1581979-SSP/PA e CASSIO CRISTINO DE JESUS. 
Matricula n° 1319-5 - CPF 703.1458.922-34 - RG 3150950SSP/PA, para exercerem as funções de 
Fiscais de Contratos desta Prefeitura, com o objetivo de cumprir o previsto no Art. 58, inciso III e 

Art. 67 da Lei 8.666/93. 

Esta Portaria entra em vigor a partir de 02 de janeiro de 2019. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Concórdia do Pará, em 31 de Dezembro de 2018. 

Elias Guimarães Santiago 
Prefeito Municipal 

A. Marechal Deodoro da Fonseca, n° 20 -Centro -- Fone — Fax (091) 3728-1373 
CNPJ 14.145791/0001-52 - CEP. 68685-000 

Concórdia do Pará 


	Page 1

		2019-08-26T12:44:39-0300
	ELIAS GUIMARAES SANTIAGO:29516064272




